ת"פ 36220-12-15 מדינת ישראל נ' סטולרו(עציר)
כבוד השופטת חנה מרים לומפ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יוחאי ישראל סטולרו

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, בשתי עבירות של תיווך בסם מסוכן, לפי סעיפים 14+ 19א' לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג- 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ובעבירה אחת של סחר

בסם מסוכן, לפי סעיפים 13+ 19א' לפקודת הסמים המסוכנים.

פי עובדות האישום הראשון הנאשם הורשע בכך שביום 30.6.15 בשעה 15:40 או בסמוך לכך, 2.

לאחר שהנאשם שקל את הסם נתן את הסם לשוטר וקיבל

מידי השוטר סך של 3,200 ₪ תמורת הסם.

ת"פ ועם 34058-08-14 ת"פ עם זה בתיק הדיון את לאחד הנאשם ביקש 8.2.16 יום בישיבת .5
60395-02-15. ובישיבת יום 7.4.16 הודה הנאשם בעובדות כתבי האישום אשר ביקש לצרפם והורשע בשתי
עבירות לפי סעיף 192, ובעבירה אחת לפי סעיף 384 ו-186 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק

העונשין").

6. מעובדות כתב האישום בת"פ 34058-08-14 עולה כי ביום 25.4.13 בשעה 23:06 או בסמוך לה במרכז
המסחרי ברמת בית שמש איים הנאשם בפגיעה שלא כדין ביוסף עמר (להלן: "המתלונן יוסף") וכן איים על
כדין מחוץ לתחום סכין שלא וכן החזיק כדין, סכין שלא "המתלונן אהרון") באמצעות (להלן: אהרון עמר
חצריו או מגוריו ולא הוכיח כי החזיקה למטרה כשרה.

בשולי גזר הדין אוסיף כי אני תקווה שהנאשם ישכיל לנצל את תקופת המאסר שנותרה לו כדי להשתלב .46
בתוכנית טיפולית בין כותלי בית הסוהר, וזאת כדי שלא ישוב למעגל העבריינות עם שחרורו מהמאסר.

ניתן צו להשמדת המוצגים.

512

זכותזכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב ניסן תשע"ו, 20 אפריל 2016, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.